



Policyjny weekendowy bilans - kierowcy w tarapatkach, na własne życzenie!

data aktualizacji: 2021.08.09



Niestety, na niektórych nie działają prośby, groźby, czy apele. Nie pomaga uświadamianie i edukacja. Policjanci codziennie zatrzymują kierowców, którzy nieodpowiedzialnie zachowują się na drodze, czy decydują się na jazdę pomimo braku uprawnień.

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymali policjanci w piątek kilka minut przed 9:00. Funkcjonariusze zatrzymali do kontroli drogowej kierującego mercedesem. Mundurowi wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili w policyjnych systemach. Okazało się, że **39-latek kierował samochodem, mając prawie 0,5 promila** alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi województwa dolnośląskiego.

Następny kierujący został zatrzymany po tym, jak **spowodował kolizję i odjechał**. W trakcie czynności policjanci ustalili, że kierujący volvo nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go renaulta, który zatrzymał się przed przejściem dla pieszych i doprowadził do tylnego zderzenia między pojazdami, po czym odjechał z miejsca zdarzenia. Policjanci ustalili, że sprawcą kolizji był 32-latek. Okazało się, że mężczyzna **kierował volvo, mając 0,6 promila alkoholu** w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi ławy.

Natomiast po godzinie 21:00 policjanci podczas pomiaru prędkości **zatrzymali kierującego hyundaiem**. Mężczyzna w terenie zabudowanym jechał z prędkością 76 km/h. Jak ustalili funkcjonariusze, to nie było jedyne przewinienie mężczyzny. **39-latek kierował samochodem pomimo cofniętych uprawnień** do kierowania pojazdem mechanicznym.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Susz. Okazało się, że 46-

latak kierował rowerem, mając ponad promil alkoholu w organizmie.

Natomiast w Suszu 66-latek kierował jednośladem, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Tymczasem w Iławie na jednej z ulic policjanci zatrzymali do kontroli drogowej **kierującego subaru**. Mężczyzna spowodował zagrożenie w ruchu drogowym, ponieważ **wyprzedzał na przejściu dla pieszych oraz nie stosował się do znaków drogowych**. W związku z powyższym policjanci sporządzili wobec 42-latka wnioski o ukaranie do sądu oraz zatrzymali mu prawo jazdy.

Kierowco, pamiętaj!

Reaguj na niebezpieczne zachowanie innych uczestników ruchu drogowego. Zadbaj o bezpieczeństwo swoje i innych. Każdy, nawet anonimowo, pod numerem telefonu 112 lub 997 może powiadomić najbliższą jednostkę policji o takim fakcie. Policjanci sprawdzą każdy sygnał.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65115-policyjny-weekendowy-bilans-kierowcy-w-tarapatach-na-wlasne-zyczenie>